

ქობულეთის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა # 02588

(დამტკიცებული ბაზინაში)

სახაზინო კოდი	01 02 01	დასახელება	ადმინისტრაციული სამსახური		
ვალდებულების #	0733	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; უნომრო; 02/10/2017		0
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.6	თანხა ლარებში	499,30	თანხა სიტყვით	ოთხასოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				247001890	
დასახელება	ქობულეთის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				61004020389	
დასახელება	ი/მ ირაკლი ცენტერაძე				
მიმღების ბანკის კოდი				BAGAGE22	
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE22BG0000000193722800		საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი		
გადახდის დანიშნულება	ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი) - ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა				

მოთხოვნის დამატება:	დოდო პაპუნაიშვილი	06.10.2017 14:53
მოთხოვნის დამოწმება:	მარინა გოგოტიძე	09.10.2017 11:42
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	მარინა გოგოტიძე	09.10.2017 11:46
მოთხოვნის გაგზავნა ბაზინაში middle-ოფისიდან:	ფატი ჯინჭარაძე	09.10.2017 12:22
მოთხოვნის მიღება:	თამარი ზეგიაშვილი	09.10.2017 12:42
ბანკში გაიგზავნა:		09.10.2017 12:51



09.10.2017

აქტი

მიღება-ჩაბარებაზე

ქ. ქობულეთი

02 ოქტომბერი 2017წ

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ადმინისტრაციული სამსახურის საორგანიზაციო საკითხთა განყოფილების უფროსმა ზვიად ზოიძემ და მეორეს მხრივ ინდ/მეწარმე “ირაკლი ცენტერაძე” იარკლი ცენტერაძეს სახით შეავადგინეთ ეს აქტი მაზედ რომ, 2017 წლის 19 სექტემბერს ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობასა ინდ/მეწარმე “ირაკლი ცენტერაძე”-ს შორის გაფორმებული №163 ხელშეკრულების დანართის შესაბამისად, ინდ/მეწარმე “ირაკლი ცენტერაძე”-მ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობას მოაწოდა 499,30 (ოთხას ოთხმოცდაცხრამეტი და 30 თეთრი) ლარის ღირებულების სხვადასხვა დასახელების სამეურნეო საქონელი.

აქტი სწორია რაზედაც ვაწერთ ხელს:

ჩაიბარა:

საორგანიზაციო საკითხთა
განყოფილების უფროსი



ზ. ზოიძე

ჩააბარა:

ინდ/მეწარმე “ირაკლი ცენტერაძე”



ი. ცენტერაძე

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0333825702

2 03/10/2017
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:02:38
დრო (საათი, წუთი)

4 ირაკლი ცენტერაძე 61004020389
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 თვითმმართველი თემი ქობულეთის მუნიციპალიტეტი 247001890
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარის საკეტი	33	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000
2	გამაგრებულბელი	8	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
3	დამაგრებულბელი 3მ-იანი	06	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
4	ელ. ვაზნა	24	ცალი	8.0000	1.0000	8.0000
5	რეზეტი	34	ცალი	6.0000	3.0000	18.0000
6	ელექტრო ჩანგალი 3იანი	27	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000

13 499.3 - ოთხას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/10/2017 დრო (საათი, წუთი) 11:02:38

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვიფრების თარიღი 05/10/2017, 12:06:27

0333825702 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ელექტრო ჩამრთველი	26	ცალი	15.0000	3.0000	45.0000
8	ელექტრო ჩანგალი	40	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
9	კარის გული	29	ცალი	7.0000	5.0000	35.0000
10	ნატურა 100 ვტ	11	ცალი	26.0000	0.5000	13.0000
11	ეკო ნატურა	39	ცალი	35.0000	5.0000	175.0000
12	შურუმი	1	ცალი	40.0000	0.1500	6.0000
13	სამუშაო ხელთათმანი	22	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
14	ელ შადენი (სპილენძის) 2*2.5	20	მეტრი	14.0000	1.3000	18.2000
15	წყლის შემრევი (ონკანი)	23	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
16	პლასტმასის ჩივი	15	ცალი	46.0000	0.1000	4.6000

13 499.3 - ოთხას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამოდებული (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდებული (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 03/10/2017 დრო (საათი, წუთი) 11:02:38

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭედის თარიღი 05/10/2017, 12:06:28